PAGE

МОНАСТЫРЩИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 07.10.2024 года

	№ 140/549

поселок Монастырщина
О количестве используемых переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования и голосования с использованием дополнительной формы голосования при проведении голосования на выборах депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва назначенных на 13 октября 2024 года, в течение нескольких дней
           В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона №67-ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Монастырщинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области от 22 июля 2024 года № 115/447 «О проведении голосования на выборах депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва в течение нескольких дней подряд», Монастырщинская территориальная избирательная комиссия Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующее количество используемых переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования и голосования с использованием дополнительной формы голосования участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№263-267,269-273,275,277,279,280,282,283 при проведении голосования на выборах депутатов Монастырщинского окружного Совета депутатов первого созыва назначенных на 13 октября 2024 года, в течение нескольких дней:
	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество используемых переносных ящиков для голосования

	Всего
	в том числе:

	Количество используемых переносных ящиков для голосования при проведении голосования вне помещения для голосования
	Количество используемых переносных ящиков для голосования при проведении голосования с использованием дополнительной формы голосования

	1
	263
	199
	1 (один)
	1 (один)

	2
	264
	153
	1 (один)
	1 (один)

	3
	265
	508
	1 (один)
	1 (один)

	4
	266
	291
	1 (один)
	1 (один)

	5
	267
	187
	1 (один)
	1 (один)

	6
	269
	328
	2 (два)
	1 (один)
	1(один)

	7
	270
	227
	1 (один)
	1 (один)

	8
	271
	246
	1 (один)
	1 (один)

	9
	272
	590
	2 (два)
	2 (два)

	10
	273
	170
	1 (один)
	1 (один)

	11
	275
	430
	2 (два)
	1 (один)
	1(один)

	12
	277
	728
	3 (три)
	2 (два)
	1(один)

	13
	279
	175
	1 (один)
	1 (один)

	14
	280
	292
	2 (два)
	1 (один)
	1(один)

	15
	282
	1562
	3 (три)
	3 (три)

	16
	283
	1584
	3 (три)
	3 (три)

	Итого:
	7670
	26 (двадцать шесть)
	22 (двадцать два)
	4 (четыре)

2. Направить настоящее постановление Монастырщинской территориальной избирательной комиссии Смоленской области в участковые комиссии избирательных участков №№263-267,269-273,275,277,279,280,282,283.
.
Председатель комиссии                                                            Н.А. Дьяконенков
Секретарь комиссии                                                                        И.И. Суховей